Żydzi przypuszczeni do służby cywil
nej na zasadzie artykułu poprzedzającego, uży
wać mają ogólnych praw służbie tej zapewnionych.

Art. 3. Wykonanie ukazu niniejszego, który
w Dzienniku Praw zamieszczonym być m a, w ła
dzom rządÓ-Wyłń^ Królestwa, w ’ cżein do której
należy polecamy.

Dan w Petersburgu d. 1 (13) lutego 1866 r.
(podpis.) „ A l e k s a n d e r " .

Minister Sekretarz Stanu, W. Platonów.
— Inwalid donosi, iż zdjęto na Podolu sekwestr

rozciągnięty d. 23 lutego 1865 (v. s.)